

ПРАВИТЕЛЬСТВО ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 08.06.2011г. № 104-рп

О внесении изменений в распоряжение Правительства Челябинской области от 22.04.2011 г. № 56-рп

1. Внести в распоряжение Правительства Челябинской области от 22.04.2011 г. № 56-рп «О Графике подготовки и рассмотрения материалов, необходимых для составления проекта закона Челябинской области об областном бюджете на очередной финансовый год и разработки среднесрочного финансового плана Челябинской области, и создании Межотраслевой бюджетной комиссии» следующие изменения:

1) в наименовании слова «очередной финансовый год и разработки среднесрочного финансового плана Челябинской области» заменить словами «2012 год и на плановый период 2013 и 2014 годов»;

2) в преамбуле слова «и разработки среднесрочного финансового плана Челябинской области» исключить;

3) в пункте 1 слова «очередной финансовый год и разработки среднесрочного финансового плана Челябинской области» заменить словами «2012 год и на плановый период 2013 и 2014 годов»;

4) в Графике подготовки и рассмотрения материалов, необходимых для составления проекта закона Челябинской области об областном бюджете на очередной финансовый год и разработки среднесрочного финансового плана Челябинской области, утвержденном указанным распоряжением:

в наименовании слова «очередной финансовый год и разработки среднесрочного финансового плана Челябинской области» заменить словами «2012 год и на плановый период 2013 и 2014 годов»;

в пункте 67 слова «в 2011 году» заменить словами «в 2012 году»;

в пункте 71 слова «на 2011 год» заменить словами «на 2012 год и на плановый период 2013 и 2014 годов»;

в пункте 84 после слов «на 2012 год» дополнить словами «и на плановый период 2013 и 2014 годов»;

в пункте 85 слова «, проект среднесрочного финансового плана Челябинской области на 2012-2014 годы» заменить словами «и на плановый период 2013 и 2014 годов»;

в пункте 90 слова «казенных,» исключить.

2. Организацию выполнения настоящего распоряжения возложить на первого заместителя Губернатора Челябинской области Комякова С.Л.

3. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель
Правительства Челябинской области

М.В. Юревич